
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków 
związanych z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w ramach środków z Funduszu Pomocy. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków 
z Funduszu Pomocy w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6438AB-8C6D-45F0-BB48-DBB314AD8C80. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Plan dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z finansowaniem lub 
dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków 

z Funduszu Pomocy 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu 
Pomocy. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 112,00 
 75095  Pozostała działalność 112,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  112,00 

   -środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów obsługi świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy - 112,00 zł  

852   Pomoc społeczna 267,00 
 85295  Pozostała działalność 267,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  267,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 267,00 zł   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36.800,00 
 85395  Pozostała działalność 36.800,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  36.800,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
36.800,00 zł  

Razem:  37.179,00 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu 
Pomocy - realizacja Urząd Gminy Wielkie Oczy. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 112,00 
 75095  Pozostała działalność 112,00 

   

- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi świadczeń 
pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 112,00 zł 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6438AB-8C6D-45F0-BB48-DBB314AD8C80. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,29 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36.800,00 

 85395  Pozostała działalność 36.800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36.800,00 

   

- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy - 36.800,00 zł 

 

Razem:  36.912,00 

3. Plan finansowy w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku ze środków Funduszu 
Pomocy - realizacja Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach. 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  267,00 
 85295  Pozostała działalność 267,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 267,00 

   
- wydatki ze środków z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży będących obywatelami Ukrainy - 267,00 zł  

 

Razem:  267,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB6438AB-8C6D-45F0-BB48-DBB314AD8C80. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


